PILET JEAN PIERRE
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02-10-66
09-10-66
16-10-66
23-10-66
30-10-66
11-11-66
13-11-66
20-11-66
27-11-66
04-12-66
11-12-66
18-12-66
08-01-67
15-01-67
22-01-67
05-02-67
12-02-67
19-02-67
26-02-67
05-03-67

TRIAL PATRON

TRIAL D'ONEUX

TRIAL CH.GROUTARS

TRIAL DU LION

TRIAL JEAN DE NIVELLES

TRIAL DE GRACE BERLEUR
TRIAL DE L'OURTHE

TRIAL DE LUSTIN

TRIAL DE LA DYLE

TRIAL LAMBERT DEHOUSSE
TRIAL DE WOLUWE

TRIAL DES ARDENNES BRABANCONNES
TRIAL DE LA ST.MARTIN

TRIAL DE LA FAMENNE

TRIAL DE LA THUDINIE

TRIAL DE LA VALEE DE LA LASNE
TRIAL DES FAGNES

TRIAL LAMBORELLE

TRIAL DES CHAMPIONS

TRIAL DE WAVRE
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THORICOURT

ONEUX

DISON

WATERLOO

NIVELLES

GRACE BERLEUR

TIFF

LUSTIN

LIMELETTE

HERSTAL

WOLUWE ST.LAMBERT
RHODE ST.GENESE
AYWAILLE

MARCHE EN FAMMENE
THUIN

RIXENSART

SPA

NAMUR

HERSTAL

WAVRE




